
令和 6 年 3 月 1 日 

各   位 

一般社団法人 日本橋梁・鋼構造物塗装技術協会 

    会 長  槌 谷 幹 義  

 

第 24 回 技術発表大会 のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の事業活動にご理

解、ご協力を賜わり、ここに厚く御礼申し上げます。 

さて、｢第 24 回 技術発表大会｣につきまして、下記の要領にて開催いたしますので、

多数のご参加をお待ちしております。 

記 

日 時：令和 6 年 5 月 17 日（金）12:45～15:00   受付 12:15～ 

会 場：アルカディア市ケ谷（ 6 階 霧島） 

        （東京都千代田区九段北 4-2-25  電話 03-3261-9921） 

定 員：約 120 名 

参 加 費：2,500 円/人（資料代含む） 

        お振込み後の取り消し及び欠席者への返金はいたしませんのでご注意

ください。（当日欠席で資料の送付をご希望の方は送付先をご連絡くだ

さい） 

申 込 み 方 法：参加申込書に所定事項を明記のうえ当協会宛 PDF を添付したメールま

たは FAX にてお申込みください。受付後、請求書を送付いたします。 

なお、参加証は入金確認後 5 月初旬にメールまたは FAX にて送付いた

します。（当日は必ず参加証をお持ちください） 

振 込 先：三菱 UFJ 銀行 渋谷支店 普通 0608235 

        一般社団法人 日本橋梁・鋼構造物塗装技術協会 

 シヤ）ニホンキヨウリヨウコウコウゾウブツトソウギジユツキヨウカイ 

申 込 締 切 日：4 月 26 日（金）定員になり次第締め切ります。 

問い合わせ先：(一社)日本橋梁･鋼構造物塗装技術協会 電話 03-6231-1910    

 

「第 24 回技術発表大会」参加申込書  （E-mail： tec@jasp.or.jp） 

（FAX： 03-3662-3317） 

会社名                              

連絡先代表電話番号                    

参加者氏名 FAX 番号 mail address（代表者のみでも可） 

   

   

   

 


